--tE--

@
ESTADO DA BAHIA

cÂuann MUNtctpAr DE ALAGotNHAS

rNDtcAçÃo Ne 024 l2O2O.

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Ptenário solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Preocupados com as condiçôes das famílias de baixa renda do nossoMunicípio neste momento de pandemia em que nos encontramos epercebendo as ações do Governo Federal e do Governo Estadual, solicitamos
de v'Exa' que se digne a seguir a mesma linha dos governos, zerando a taxade iluminação pública e também a taxa de tratamento de esgoto, cobrada
aos consumidores inclusos no CAD único.

em 23 de abril de2O2O.

a.

Rua Coronel philaderfo Neves, sn -Juracy Magarhães - cEp.: 4g.o4o-170- Fone: (75) 3182_3333
www.camaradealagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahía